
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.11.2025 года                                                                                  №  22/25-01-ДО 
Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ 

И ПРАВА» на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2025-2026 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств 

физических и юридических лиц по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования по 

заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств 

физических лиц по основным профессиональным образовательным программам 

среднего профессионального образования по очно-заочной форме обучения 

абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать 

обучение с 01.11.2025 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Лазаревой 

С.А. сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента 

техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          С.А. Плачинта 
 

 



Приложение №1 

к приказу от 01.11.2025 года 

№ 22/25-01-ДО     _________ 

Список 

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Дергулова Эльзана 

2.  Дмитрачкова Екатерина Олеговна 

3.  Лавренова Анастасия Иннокентьевна 

 
на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

 

1.  Базыльчук Виктория Алексеевна 

2.  Бахарева Анастасия Александровна 

3.  Цуцкиридзе Кристина Алексеевна 

 
 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Голубева Алла Сергеевна 

2.  Фадеева Алина Вадимовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1. Кадыров Альфред Рахикьянович  

2. Терехов Руслан Юрьевич 

 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07 Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Айвазян Анушик Герасимовна 

2.  Балуева Зухра Адыевна 

 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08. Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Васильв Павел Павлович 

2.  Марченко Софья Александровна 



5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Бочарова Екатерина Дмитриевна 

2.  Дмитриева Анжелика Александровна 

3.  Лукашова Мария Михайловна 

4.  Салова Александра Владимировна 

5.  Хабибулина Татьяна Александровна 

6.  Янченко Алина Александровна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Нейман Анастасия Александровна 

2.  Харитонцев Тимофей Владимирович 

 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Алексанян Ангелина Арамовна 

2.  Иванушкина Милена Игоревна 

3.  Харинцева Александра Сергеевна 

4.  Чоклов Илья Максимович 

 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

 

1.  Бахарева Ольга Сергеевна 

2.  Викторова Мария Дмитриевна 

3.  Кузнецова Дарья Евгеньевна 

4.  Фетисова Юлия Владимировна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Афанасьев Александр Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 01.11.2025 года 

№ 22/25-01-ДО     _________ 

Список 

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Звычайный Павел Олегович 

2.  Климашина Александра Алексеевна 

3.  Колос Наталья Валерьевна 

4.  Сараева Галина Петровна 

5.  Суслова Надежда Геннадьевна 

6.  Усманов Рамзан Исламович 

7.  Хамуева Светлана Вячеславовна 

8.  Хохлова Алина Максимовна 

 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

 

1.  Кириллов Лев Игоревич 

2.  Маркова Валентина Борисовна 

3.  Матюнина Елена Борисовна 

4.  Салахова Анна Евгеньевна  

5.  Шарпан Светлана Валентиновна 

 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

 

1.  Искандаров Аброрбек Давронбек угли 

2.  Костарев Иван Дмитриевич 

3.  Мелисова Лира Эдильевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 год 10 месяцев 

 

1. Дашинимаева Анастасия Бадмадоржиевна 

 


